Połtaw, Połtawy,
kam., Pułtuski, d.

SGKP II, 715, poz. 43

dobra góra: ws Połtawy

14 osad, 204 m $\approx 6\frac{3}{4}$ wt.

Poplaw

Raw. mēma

(14.5.7)
12.5.7

" in causa ven. capituli Polt. contra uo. Febrony
(i.e. Rybrom) & Githanow ad. Polt. super redemp-
cionem uile P. terminus advocate ad producendum pri-
sum super illam predictam continuatur ad
periodum proxante d. otiose hic in Polt.; ceterum eo non
obstante, quod dictum pri. sum cōceret a festo
Nativitatis Dni ad aliud festum sinistre -- nō de
anno ad annum -- "

[Raw], naprawa Butkusha]

AD: PD, Ep. 5, 30

[Popławy] Paw. nie mo (1957)
~~Gutmanow~~

u in causa ven. capituli Polt. contra nob.

Febrony [u tjt. Ryebrom] ee Gutmanoo
super redempcione ville Poplaw terminus advocatus
ad producendum priv. suum super villam
predictam continuatur -- ..

Febroní z Gutmanowa h. Ciołek, ^{Wojewody} Stanisława
kawalerzy by maz. za Gęra Panwa
Giryciego spotyka się nienato
mę - manor,

ADJ. P. Ep: 5, - 90

Gutmanowo, woj. lubelskie u st.
par. Garków SHG woj. lub.

Poplaw

Dant mię mo

(1458)

65

" nro. Myselbrony de Gethanowo ad. Polt. dorum suam
advoaciam Polt. predictam simul cum pecunia super
villor. P. halanty, cum molendino Olchonij mlyn dicto
et merica ipsi molendino vicina, ad Epam advoaciam
spectantibus -- prout solus eam inve propinquidatis
post mortem domini nob. Petri Dysz potunc advoaci
Polt. aronculi sui germani hactenus habuit --
famose jac. Postdambe opidano Polt. et eius successo
vives legit. pro 600 savig. 29. -- resignavit -- "

Adj. PL., Ep. 5, 940

424

(Pan. m. rna)

Popław

/1463/

Nobilis Derslaus de Smogorzewo fideiussit pro kmethone de P. quod debet edificare domum in P. et ibidem stare.

predmieszcze Ruttuskie

A. Dj. - z. Ep. 9, 91

Paw. mēsna

[Now?]

1075

Poplans

(1622)

Circumspectus Stephanus Lopyeska
de Poplans obligavit se solvere
decem novem gr. brouvabili Nicolas
plebanus in Wykowo.

[cisi' Putterbach?]

A-Dj. Pf. Ep. 13, 89

127

Paw. m. zna:

Popław

(1482, c. 1517)

Petrus episcopus Ploc. concessit de-
mari in Lenicze tenere prelatis
et canoniciis eccl. collegiis Polho-
viensis cum eo iure prout in
littera continetur super villa P.
usque ad reimpacionem eiusdem.

A.Di. PT., AKP 50, 32^v

B.N. lichtot.

2314

Pars mē zna

Poplawa [1]

(1489)

Honestus Jacobus Choch de P.
obligatus venerabili magno Wseborio
decano Polth. 2 sexag. solvere pro
frumentis emptis.

czy mēma pod Putbuskiem

jakichis Poplar?

do 20 Kierwiaż po dniaj strone
wzdui ko T. 26m

A. Sł. PT., Ep. 11, 302^v